Domini Willielmi Leslie de Balwhane Militis, infra praediclum Vicecomitatum nostrum 

de Abirdein legitime procreatus. Qui quidem Ioannes Davissone fuerat filius legitimus 

Willielmi Davissone de Ahinhampers, inter ipsum et Ionetam Couts ejus sponsam, 

filiam legitimam Willielmi Couts, Baronis de Auchtercoull infra Vicecomitatum nostrum 

de Abirdein, legitime procreatus. Matre pariter, proba et pudica foemina, Joneta Forbes 

filia legitima Willielmi Forbes, Baronis de Pitsligo, inter ipsum et Katharinam Gordoun 

ejus sponsam, filiam legitimam Alexandri Gordoun, Baronis de Strathaoun et Cluny, 

legitime procreata. Qui quidem Alexander Gordoun fuerat filius legitimus Alexandri, 

tunc Comitis, nunc Marchionis de Huntley, inter ipsum et Jonelam Campbell ejus sponsam, 

filiam legitimam ComiLis Argatheli® legitime procreatus. Sicuti praedictus Willielmus 

Forbes, Baro de Pitsligo, fuerat filius legitimus primogenitus Alexandri Forbes etiam 

Baronis de Pitsligo, inter ipsum et Barbaram Abernathie ejus sponsam, filiam legitimam 

Ioannis Comarchi de Saltoun, legitime procreatam inter dictum Comarchiim de Saltoun 

et Elisabetham Hepburne ejus sponsam, filiam legitimam Patricii Comarchi de Haile. 

Qui quidem Alexander Forbes fuerat filius legitimus primogenitus Ioannis Forbes, 

Baronis de Pitsligo, inter ipsum et Elisabetham Keith, ejus sponsam, filiam legitimam 

Domini Ioannis Keilh de Craig, Equitis Aurati, legitime procreatus. Qui omnes legitimo 

matrimonii nexu compulati, hactenus cum generis luce claruerunt, turn ad posteros sine 

labe transfundunt eandem : Quse omnia sicuti ex se vera sunt et firma, itidem ut apud 

universos el singulos testatiora et certiora maneant, non gravatim hasce patentes literas 

nostras prsenominato Willielmo Davissone concessimus, quibus ad plenam apud omnes 

fidem faciendam Sigillum nostrum Magnum appendi mandavimus. 

Datum Edimburgi secundo die mensis Iulii, anno Domini millesimo sexcentesimo vige- 

simo nono, etregni nostri anno quinto. 

II 

FRAGMENT^ AUTOBIOGRAPHIC! UES TIRES DES OEUVRES BE DAVISSON. 

i Nec displiceat Lectori pro cujus commodo in hoc opere multas horas mihi alias quam 

necessariasinsumpseram, si occasione arrepta de transplantatione et generatione Anatum 

Scoticorum quae ex veritate et relatione Hectoris Boetii Historiographi Scoti in Regione 

et Climate meo Natalitio, et propearcem Comitatus de Pettislego, tunc ad avum meum ex 

Materno genere ab Illustrissima Forbesiorum familia ortum pertinente, aliquid dicam et